HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

* 

ORDENANZA  11 

TArtícuIo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
4.900.23.-(PESOS CUATRO MIL NOVECIENTOS CON VEINTITRES 
CENTAVOS), afavorde Ballestero Irene Angélica, Legajo N°15182/5, D.N.I. 
N° 11.167.913, en concepto de 26 días del mes de Agosto, 24 días de 
Septiembre, Asistencia Perfecta Agosto, Septiembre y S.A.C.; Proporcional, 
por el Ejercicio 2009, con cargo a: